
Broj 3/2021.

12. 04. 2021.





1    Stranica    SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LIŽNJAN-LISIGNANO
Broj: 3/2021.

S A D R Ž A J 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. Odluka o potvrdi imenovanja  zapovjednika postrojbe Područne vatrogasne zajednice Pula .....2
2. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Ližnjan-Lisignano za 2021. godinu ....3

UREDNIŠTVO
Općina Ližnjan-Lisignano
Krasa 7, 52204 Ližnjan
Tel: 578 082, 578 358
Fax: 578 002
ISSN: 1845-3511



Stranica    2 SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LIŽNJAN-LISIGNANO
Broj: 3/2021.

Temeljem članka 26. Zakona o vatrogastvu („Narodne Novine“ broj 125/19) i članka 48. Statuta 
Općine Ližnjan-Lisignano („Službene novine Općine Ližnjan-Lisignano“ broj 02/21), Načelnik 
Općine Ližnjan-Lisignano dana 30.03.2021. godine donosi sljedeću

O D L U K U
o 

potvrdi imenovanja  zapovjednika postrojbe
Područne vatrogasne zajednice Pula 

I.
Potvrđuje se Odluka Skupštine PVZ Pula, br. 63/2021 od dana 15.03.2021. godine, o imenovanju 
IVICE ROJNIĆA zapovjednikom Područne vatrogasne zajednice Pula za mandatno razdoblje 
2021.-2026. godine.

II.
Ova Odluka o potvrdi imenovanja stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim 
novinama Općine Ližnjan-Lisignano“.

KLASA: 214-01/21-02/4
URBROJ: 2168/03-01-21-2
Ližnjan, 30. ožujka 2021. godine

NAČELNIK
Marko Ravnić, v.r.



3    Stranica    SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LIŽNJAN-LISIGNANO
Broj: 3/2021.

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08. 61/11, 4/18 i 112/19) i članka 48. Statuta Općine 
Ližnjan-Lisignano („Službene novine Općine Ližnjan-Lisignano“ broj 02/21), Načelnik Općine 
Ližnjan-Lisignano dana 12. travnja 2021. godine, donosi

PLAN PRIJMA U SLUŽBU
U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE LIŽNJAN-LISIGNANO

 ZA 2021. GODINU

I.
Ovim Planom prijma u službu utvrđuje se prijem službenika u Jedinstveni upravni odjel Općine 
Ližnjan-Lisignano tijekom 2021 godine.

II.
Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Ližnjan-Lisignano sadrži:

- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Ližnjan-
Lisignano,

- potreban broj službenika na neodređeno vrijeme za 2021. godinu,
- potreban broj službenika na određeno vrijeme za 2021. godinu,
- potreban broj vježbenika.

III.
Jedinstveni upravni odjel dužan je popunjavati radna mjesta prema ovom  Planu, sukladno Pravilniku 
o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Ližnjan-Lisignano i financijskim sredstvima 
osiguranim Proračunom Općine Ližnjan-Lisignano za 2021. godinu.

IV.
Slobodna radna mjesta službenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Ližnjan-Lisignano popunjavaju 
se na temelju ovog Plana putem javnog natječaja, internog oglasa ili oglasa.

V.
Utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta, potreban broj službenika u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Općine Ližnjan-Lisignano za 2021. godinu, kako slijedi:

R.B. Naziv upravnog tijela

Stanje 
popunjenosti 
radnih mjesta 
službenika

Potreban broj službenika na 
određeno vrijeme u 2021. godini

Potreban broj 
službenika 
na 
neodređeno 
vrijeme u 
2021. godini

Prijam na 
poslovima 
provedbe 
međunarodnih 
projekata, prijam 
zbog povećanog 
opsega poslova ili 
zamjene

Redovan 
prijam 
(vježbenici)

1. Jedinstveni upravni odjel 
Općine Ližnjan-Lisignano 10 1 0 0

SVEUKUPNO 13 1 0 0



Stranica    4 SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LIŽNJAN-LISIGNANO
Broj: 3/2021.

VI.
Prije raspisivanja natječaja ili oglasa za pojedina radna mjesta pročelnik je dužan zatražiti dodatnu 
suglasnost Općinskog načelnika.

VII.
Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Ližnjan-Lisignano za 2021. godinu stupa na snagu 
osmog dana od dana objave u Službenim novinama Općine Ližnjan-Lisignano.

KLASA: 100-04/21-01/1
URBROJ: 2168/03-01-21-1
Ližnjan, 12. travnja 2021. godine

NAČELNIK:
Marko Ravnić, v.r.






